Of. nº 036/2014.        São Francisco de Assis, 23 de janeiro de 2014.

Prezado Senhor

Estou encaminhando para publicação do extrato do edital de chamamento para atualização do Certificado de Registro Cadastral de fornecedores e para ingresso de novos interessados, enviar faturas para:

- Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis

- Rua – João Moreira, nº 1707

- CNPJ/MF 87.896.882/0001-01

- CEP: 97.610-000

Atenciosamente

HORÁCIO BENJAMIM DA SILVA BRASIL
PREFEITO MUNICIPAL

“Crack A Pedra da Morte’

Lei nº 642/2011

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ATUALIZAÇÃO DO CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL DE FORNECEDORES E PARA INGRESSO DE NOVOS INTERESSADOS
O Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto nos artigos nºs 27 a 31 e 34 § 1º da Lei 8.666/93 RESOLVE que pelo presente edital de chamamento ficam convocados os interessados em participarem de LICITAÇÕES PÚBLICAS promovidas por este órgão a promoverem o registro cadastral ou atualização dos existentes no Setor de Cadastrados situado na Rua João Moreira, nº 1707, junto ao Setor de Licitações. A relação da documentação que deverá ser apresentada encontra-se disponível no site www.saofranciscodeassis.rs.gov.br, link licitações, categoria – legislação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 23 de janeiro de 2014.

HORÁCIO BENJAMIM DA SILVA BRASIL
PREFEITO MUNICIPAL
“Crack A Pedra da Morte’

Lei nº 642/2011